

# **Hansen Holding af 2016 ApS**

**Jens Baggesens Vej 15, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 37 68 18 14**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2019.

---

Brian Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Hansen Holding af 2016 ApS Jens Baggesens Vej 15 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 68 18 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Hansen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Brian Hansen Consulting ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive handel og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.024 t.kr. mod 1.292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.032</b>	<b>-10.286</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.136.137	1.278.820
Andre finansielle indtægter	104.033	27.958
1 Øvrige finansielle omkostninger	-237.230	-1.245
<b>Resultat før skat</b>	<b>992.908</b>	<b>1.295.247</b>
Skat af årets resultat	31.456	-3.586
<b>Årets resultat</b>	<b>1.024.364</b>	<b>1.291.661</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-163.863	-321.490
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	880.227	1.507.351
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.024.364</b>	<b>1.291.661</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.254.198	1.418.061
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.254.198	1.418.061
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.254.198</b>	<b>1.418.061</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	307.842	380.622
Andre tilgodehavender	262.300	0
Tilgodehavender i alt	570.142	380.622
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.749.020	1.485.647
Værdipapirer i alt	1.749.020	1.485.647
Likvide beholdninger	279.601	28.806
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.598.763</b>	<b>1.895.075</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.852.961</b>	<b>3.313.136</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overkurs ved emission	568.423	568.423
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	635.775	799.638
6 Overført resultat	2.280.954	1.400.727
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.643.152</b>	<b>2.924.588</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.417	374.612
Selskabsskat	103.526	10.186
Anden gæld	98.116	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	209.809	388.548
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>209.809</b>	<b>388.548</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.852.961</b>	<b>3.313.136</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.426	1.245
Andre finansielle omkostninger	<u>227.804</u>	<u>0</u>
	<b><u>237.230</u></b>	<b><u>1.245</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	<u>618.423</u>	<u>618.423</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>618.423</u></b>	<b><u>618.423</u></b>
Opskrivninger 1. januar	799.638	1.120.818
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-49.690
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.136.137	1.328.510
Udbytte	<u>-1.300.000</u>	<u>-1.600.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>635.775</u></b>	<b><u>799.638</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.254.198</u></b>	<b><u>1.418.061</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Brian Hansen Consulting ApS	Aalborg	100 %

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar	568.423	568.423
	<b>568.423</b>	<b>568.423</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	799.638	1.120.818
Resultatandel	-163.863	-321.490
Korrektion til tidl. år	0	310
	<b>635.775</b>	<b>799.638</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.400.727	-106.314
Årets overførte overskud eller underskud	880.227	1.507.351
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-200.000	0
Korrektion til tidl. år	0	-310
	<b>2.280.954</b>	<b>1.400.727</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>108.000</b>	<b>105.800</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
